
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2016

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº  a
Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, Tipo Menor Preço por item, com a finalidade de selecionar propostas
para: Aquisição de um veículo tipo fechado para transporte de passageiros com até 05 lugares e um veículo tipo picape de
até dois passageiros , para atender necessidades da Secretaria Municipal de saúde, em atendimento ao plano de aplicação
de investimentos dos recursos financeiros da portaria nº 25/2016 GBSES,e ás ações de controle do vetor transmissor da
dengue, chikungunya e zika, firmada pela secretaria de estado de saúde. Cujas especificações detalhadas encontram-se
em anexo acompanhando o edital da licitação. A licitação será regida pelas Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520 e demais
legislação pertinente. A abertura desta licitação ocorrerá no dia 19/04/2016 às 14:30 horas, horário de Brasília), na sala de
reuniões da Comissão Permanente de Licitação. O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados na CPL, de
segunda a sexta-feira no horário de 12:00 a 18:00 horas no telefone (66)3558-1414. ou solicitados no e-mail
compras@santaterezinha.mt.gov.br

Santa Terezinha - MT, 06 de abril de 2016.ALESSANDRO B. DOS SANTOS-Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 166e3b14

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T11:59:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




